РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУХИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

Третьего созыва
Сорок третья сессия
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2016  года                                                                                                        № 126
Об утверждении структуры                        д.Мухино
администрации  Мухинского
муниципального образования  на

2017 год.

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 02.07.2013 года), Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года № 25- ФЗ ( в ред. от 02.07.2013 года), Законом Иркутской области « Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» от 15 октября 2007 года № 88-оз ( в ред. от 15.07.2013 г.), 3аконом Иркутской области «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» от 15 октября 2007 года № 89-оз ( в ред. от 27.06.2012 г.), Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года 57-мпр « Об утверждении Методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования ) в Иркутской области,  ст. ст. 24,43 Устава Мухинского муниципального образования, Дума Мухинского муниципального образования;
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Мухинского муниципального образования. на 2017 год (Приложение №1).
2. Решение Думы Мухинского муниципального образования от 26.12.2015г «Об утверждении структуры администрации Мухинского  муниципального образования на 2016 год», считать утратившим силу.
3.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Думу
Мухинского муниципального образования
Глава Мухинского муниципального образования:                                        Ю.В.Капитоненков